

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

OPRIN ApS

Søvejen 35
8362 Hørning

CVR-nr. 35 25 14 56

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/04 2024

Ole Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

OPRIN ApS
Søvejen 35
8362 Hørning

CVR-nr.: 35 25 14 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Ole Petersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive virksomheder om operational risikostyring og risk transfer. Virksomheden kan eje kapitalandele og ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 877.828, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.071.898.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.363.715	3.320.536
Personaleomkostninger	1	<u>(781.038)</u>	<u>(1.239.124)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.582.677	2.081.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(314.713)</u>	<u>(327.315)</u>
Resultat før finansielle poster		1.267.964	1.754.097
Finansielle indtægter		62.379	466
Finansielle omkostninger		<u>(115.928)</u>	<u>(89.129)</u>
Resultat før skat		1.214.415	1.665.434
Skat af årets resultat	2	<u>(336.587)</u>	<u>(367.558)</u>
Årets resultat		<u>877.828</u>	<u>1.297.876</u>
Overført resultat		<u>877.828</u>	<u>1.297.876</u>
		<u>877.828</u>	<u>1.297.876</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	6.833.305	6.572.334
Produktionsanlæg og maskiner	3	593.819	778.166
Materielle anlægsaktiver		<u>7.427.124</u>	<u>7.350.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.427.124</u>	<u>7.350.500</u>
Råvarer og hjælpematerialer		98.928	0
Varebeholdninger		<u>98.928</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		589.520	985.211
Andre tilgodehavender		0	18.953
Udskudt skatteaktiv	4	0	17.552
Tilgodehavender		<u>589.520</u>	<u>1.021.716</u>
Likvide beholdninger		<u>1.903.517</u>	<u>3.143.642</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.591.965</u>	<u>4.165.358</u>
Aktiver i alt		<u>10.019.089</u>	<u>11.515.858</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.991.898	5.114.070
Egenkapital		6.071.898	5.194.070
Hensættelse til udskudt skat	4	26.831	0
Hensatte forpligtelser i alt		26.831	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.976.794	2.071.630
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.976.794	2.071.630
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	95.000	95.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.955	30.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		882.834	3.240.834
Selskabsskat		160.204	274.356
Anden gæld		437.923	555.905
Deposita		115.650	54.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.943.566	4.250.158
Gældsforpligtelser i alt		3.920.360	6.321.788
Passiver i alt		10.019.089	11.515.858
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.114.070	5.194.070
Årets resultat	0	877.828	877.828
Egenkapital 31. december 2023	80.000	5.991.898	6.071.898

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	773.642	1.220.401
Andre omkostninger til social sikring	7.396	18.723
	781.038	1.239.124
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	292.204	356.356
Årets udskudte skat	44.383	11.202
	336.587	367.558
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Produktionsan-
	ninger	læg og maski-
	ner	ner
Kostpris 1. januar 2023	7.099.393	1.516.375
Tilgang i årets løb	353.036	38.301
Kostpris 31. december 2023	<u>7.452.429</u>	<u>1.554.676</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	527.059	738.209
Årets afskrivninger	92.065	222.648
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>619.124</u>	<u>960.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.833.305</u>	<u>593.819</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(17.552)	(28.754)
Hensat i året	44.383	11.202
Overført til skatteaktiv	0	17.552
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	26.831	0
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	26.831	(17.552)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	17.552
	26.831	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	17.552
Regnskabsmæssig værdi	0	17.552

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.166.630	2.071.794	95.000	1.596.794
	2.166.630	2.071.794	95.000	1.596.794

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.072, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 6.833.